



Jämställdhets- och likabehandlingsplan för Kyrklätt Idrottsförening

Kyrklätt Idrottsförening r.f. har antagit denna jämställdhets- och likabehandlingsplan för att vägleda och säkerställa lika behandling inom vår verksamhet.

Jämställdhet Vi strävar efter att säkerställa att män och kvinnor åtnjuter samma rättigheter och att ingen könsdiskriminering förekommer inom föreningen. Denna plan är utformad för att förebygga och motverka alla former av diskriminering och trakasserier.

Likabehandling Likabehandling innebär att alla människor är av lika värde, oavsett kön, ålder, etnicitet, religion, sexuell läggning eller andra personliga egenskaper.

Vår vision Vi strävar efter att skapa en miljö där alla medlemmar kan träna, känna sig trygga och utvecklas som idrottare. Vi sätter nolltolerans mot orättvis behandling och arbetar gemensamt för att säkerställa att alla känner sig välkomna och respekterade.

Syfte Alla som är involverade i föreningens verksamhet, oavsett roll, åtar sig att följa denna plan och främja likabehandling och respekt för alla individer.

Främjande arbete Vi publicerar och delar denna plan på föreningens hemsida för att involvera alla medlemmar och föräldrar. Nya medlemmar och deras vårdnadshavare får ta del av planen vid inträde i verksamheten.

Åtgärdande arbete Om någon upplever eller bevittnar handlingar som strider mot denna plan uppmanas de att rapportera händelsen till styrelsen. Vi ser över varje situation och vidtar lämpliga åtgärder, inklusive avstängning eller uteslutning vid upprepade överträdelser.

Översyn Denna plan ses regelbundet över och uppdateras vid behov för att säkerställa dess relevans och effektivitet.

Mål för jämställdhet Vi strävar efter att säkerställa lika möjligheter, rättigheter och skyldigheter för kvinnor och män inom alla områden av vår verksamhet. Det inkluderar att främja likvärdig idrottsutövning, jämlik representation i beslutsfattande organ och användning av inkluderande språk.

Styrelsens ansvar Styrelsen har det yttersta ansvaret för att säkerställa efterlevnaden av denna plan och informera alla medlemmar om dess innehåll och betydelse.

Ansvar Vi delar ansvaret för att skapa en inkluderande och respektfull miljö för alla medlemmar inom föreningen.

Denna jämställdhets- och likabehandlingsplan för Kyrklätt Idrottsförening r.f. utvärderas årligen av styrelsen och är tillgänglig för allmänheten på föreningens webbplats.

Kyrklätt 13.2.2024

Raine Pulkkinen
Ordförande
Kyrklätt Idrottsförening r.f